
Odběratel: Základní Škola 8 Mateřská škola Josefa Gučám, Hradec Králové, Tylovo 
nábřeží 1140, Tylovo nábřeží 1140,500 02 Hradec Králové, IČO: 75041511, zastoupený 
Mgr. Petrem Sadfikera * ředitelem, pověřený pracovník Mgr. Kamila Janatová

dodavatel: TEAND s.r.o., Ak. Heyrovského 1178,500 03 Hradec Králové,
IČO:02542307, DIČ: CZ02542307

zastoupený (jméno, funkce): Daniel Pleskot - jednatel

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU $ PROVOZOV ATELEM NAŘÍZENÍ O ZAJIŠTMŠVE

1. Dodavatel zajisti ubytováni a stravování v objektu Penzionu Mileta č.p, 152 Velká Úpa - 
Pec pod Sněžkou

v termínu od 6.6.2022 do 10.6,2022

Cenová kalkulace žáků na osobo a 
den

dospělých Na dospělou 
osobu a den

Celkem

Ubytování + stravování 80 400,-Kč 4 4 zdarma 128 000,-Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

2. Pobyt Školy v objektu:

den hodina strava začíná (konči) j idlem

nástup 6.62022 12:00 Obědem j

ukončeni 10.62022 12:00 Snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č, 
106/200ISb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo 
restauračními službami pro cizí osoby (vyjma jiných Škol).

4. Dodavatel zajistí pro ubytování zdravotníka zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.

N^bližší lékařskou péči poskytuje: Lékařská pohotovost - nemocnice Trutnov, tel. 409 866 
lil
Dětský lékař (adresa + telefon) -MUPr. D.Můrková, Pietteho nám.24, Svoboda nad Úpou



5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky srn 
výživu dětí {svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.
7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostní;, záloha ve výši 40.000,-Kč bude zaplacena 
do termínu 24.3, 2022 na základě zálohové faktury, zbytek bude doplacen bezhotovostní na 
základě faktury vystavené dle skutečného počtu žáků v den příjezdu,

8. Dodavatel se zavazuje na 10 dětí poskytnout 1 pedagogický dozor zdarma,

9. Pokud bude nepříznivé počasí, dodavatel zajistí vytápění budovy.

10. Odběratel bere na vědomí, že děti si povlékli sami (ložní prádlo je k dispozici) a 
v průběhu pobytu si na pokoji uklízí sami.
11. Dodavatel zajistí zdarma dopravu zavazadel z náměstí ve Velké Úpě k penzionu v doM 
zahájení & zpět v době ukončení.

12. Dodavatel nebude vymáhat po objednateli žádné propadlé náklady v případě celostátní 
karantény, uzavření škol. Či jiné události, při které by objednatel nebyl schopen realizovat 
školu v přírodě. Zaplacené plněni (záloha) bude vráceno Či přesunuto na náhradní termín.

13. Objednatel nebude vymáhat po dodavateli žádné propadlé náklady v případě, že by nebyl 
schopen ubytování zrealizovat z důvodu karantény či jiného omezení v souvislostí s pandemií 
či nouzovým stavem.

Dne 26.1.2022

-

Základní škola a Mateřské škola 
Usé úÉám, brate Kflai l«i» 11#

ředitel školy 
objednatel


